2

ПРОТОКОЛ
Конференции Самарского регионального отделения
Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

«29» июня 2016 г., г. Самара,

Учредители:
1. Бодрова Татьяна Евгеньевна
2. Звягинцев Вячеслав Сергеевич
3. Козловская Галина Ефимовна
4. Воробьева Регина Алексеевна
5. Смоляков Алексей Юрьевич
6. Киракосян Ольга Анатольевна
7. Муравьева Людмила Александровна
8. Бондаренко Наталья Олеговна
9. Борзаков Денис Владимирович
10. Резниченко Мария Геннадьевна

Решается вопрос о:
1) введении в состав нового члена совета;
2) выборе заместителя председателя Самарского регионального отделения РДШ
Решили: избрать Председателем Конференции Бодрову Т.Е. и секретарем Конференции Воробьеву Р.А. и наделить их правом подсчета голосов.
Принято единогласно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Введение в состав Совета нового члена.
2. Выбор заместителя председателя Самарского регионального отделения РДШ.
3. Информация об итогах съезда РДШ в Москве 18-19 мая 2016г.
4. Информация о пилотных площадках РДШ и общественных организациях для сотрудничества.
5. Об областном слете РДШ.
6. О направлениях деятельности РДШ.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. .Введение в состав Совета нового члена:
Мазыр Зульфию Александровну – заместителя директора Самарского Дворца детского и юношеского творчества.
Доклатчик Бодрова Т. Е.
2. Выборы заместителя председателя Самарского Регионального отделения РДШ:
-Мазыр З. А. ( все единогласно)
- Бондаренко Н. О. (взаимодействие с ДиМО)
Докладчик Бодрова Т. Е.

3. Информация об итогах съезда РДШ в Москве 18-19 мая 2016г.
Докладчики: Борзаков Д. В., Шавель А. Е., Бодрова Т. Е.

4. Информация о пилотных площадках РДШ и общественных организациях для сотрудничества.
Докладчики: Чурвкова О. В., Мазыр З. А.

5.  Об областном слете РДШ:
Муравьева – возрастные границы не уточнены. 172 организации в г. о. Тольятти в реестре Администрации.
Докладчики: Чуракова О. В., Бодрова. Т. Е.

6. О направлениях деятельности РДШ.
Докладчик Бодрова Т. Е.

Председатель Конференции  ____________________ Бодрова Т.Е.
Секретарь Конференции   _______________________ Воробьева Р.А.